PORTARIA Nº 842/2019

Nomeia e reconduz membros para
comporem o Conselho Municipal de
Segurança Pública - CMSP.

O Prefeito do Município de Carlos Barbosa, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, Nomeia e reconduz membros para comporem o Conselho Municipal de
Segurança Pública, as pessoas a seguir relacionadas:

Representantes do Gabinete do Prefeito:

Titular: Aldo Parolin.

Suplente: Vera Rejane Prestes dos Santos Martins.

Representantes da Secretaria Municipal de Segurança e Trânsito:

Titular: Grandemelo Rodrigues dos Santos.

Suplente: Idineia Salvi, em substituição a Adriane Maria Pagliarini.

Representantes da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Turístico, Indústria e
Comércio:

Titular: Registela Bassotto.

Suplente: Karen Beatriz Merlini Mocellin.

Representantes da Associação de Moradores Legalmente Constituída:

Titular: Noeli Schmitt, em substituição a Ari Heck.

Suplente: Ari Heck, em substituição a Jairton Corezolla.

Representantes da Associação do Comércio, Indústria e Serviços - ACI:

Titular: Émerson Guimarães.

Suplente: Saulo Baú.

Representantes do Conselho Tutelar:

Titular: Renato Cislaghi.

Suplente: Aline Morelatto Rama, em substituição a Ana Paula Radke.

1/3

LeisMunicipais.com.br - Portaria do Executivo 842/2019 (http://leismunicipa.is/jigux) - 20/05/2020 14:38:54

https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/jigux

Representantes da Brigada Militar:

Titular: Gualsir Vicente Candaten, em substituição a João Carlos da Silva dos Santos.

Suplente: Diogo José Cantele, em substituição a Samuel Elias Romero Vaz.

Representantes da Delegacia de Polícia Civil:

Titular: Regiane Cavalli Casagrande.

Suplente: Enio Francisco Vignatti.

Representantes do Corpo de Bombeiros Voluntários de Carlos Barbosa:

Titular: Leonardo Cambraia Melgarejo, em substituição a Eduardo Carniel.

Suplente: Eduardo Carniel, em substituição a Jones André Schacker.

Representantes da Câmara de Vereadores:

Titular: Maria Rosália Freitag Cousseau, em substituição a Joseane Longo.

Suplente: Fabio Dolzan, em substituição a Wiliam Irani Giacomelli.

Representantes do Conselho Comunitário Pró-Segurança Pública - CONSEPRO Titular:
Roberto Bavaresco, em substituição a Andre Roberto Ruver.

Suplente: Andre Roberto Ruver, em substituição a Dirceu Moschetta.

Carlos Barbosa, 23 de setembro de 2019.

Evandro Zibetti,
Prefeito do Município de Carlos Barbosa, RS.

Registre-se e publique-se

, em 23 de setembro de 2019.

Clarisse Fátima Lagunaz,
Secretária Municipal da Administração.

Conferido por Daniel Francisco Scotta, Assessor Jurídico.

Redigido por Marcia Herpich,
Secretaria Municipal da Administração.

2/3

LeisMunicipais.com.br - Portaria do Executivo 842/2019 (http://leismunicipa.is/jigux) - 20/05/2020 14:38:54

https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/jigux

 Download do documento

3/3

LeisMunicipais.com.br - Portaria do Executivo 842/2019 (http://leismunicipa.is/jigux) - 20/05/2020 14:38:54

https://leis.s3.amazonaws.com/originais/carlos_barbosa-rs/2019/portexec-842-2019-carlos_barbosa-rs.doc
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/jigux

	PORTARIA Nº 842/2019
	Nomeia e reconduz membros para comporem o Conselho Municipal de Segurança Pública - CMSP.